
llfl
l

VÁš DoPls ZN.:

ZE DNE:

ěí§LoJĚDNAC{:

§P§oVÁZNAČt<Al

VYŘlz[rJE:

TEL.:

E-MAlL:

§§Tů/PŘíLoH:
§ÁTIJM:

MAGI§TRÁT MĚ§TA KARVNÉ
Odbor stavební a životního ptostfudí
stavební úřad

02.07.2018

§Ml{l110§0?É018

§Mru1o2409/201s o§ŽPlKl

Bc. Baůoťá Klusová
+420,596 3&7 254
eBoda€lna@karvina.cz

a0
23.07_20í8

B$wé družs-fuo Karviná, Na l(opci
78,79
Na Kopci 2o7gl24
ru4Y Karviná-Mizerov

které zastupute:
MichaelBoček
Záhumenni 2a89l27
747 21 Kravaře-Kouty

*utrlxnss08229+2+*

l |Hlfi illí |ff lIil ilill lffi lil lilx llill íl| illll ilil llil illil lil ll$

lednozřiačiirýlde nťf ikáior dokumentu

ozNAMENl

o zAHÁJEttí spoučNÉHo Řizrní

Bytové družstvo Karviná, Na Kopci 78,7g,lČo 2s6 20 o11, Na Kopci 2T7gl24,734 01,_Karviná-Mizerov,
kieré zastupuje Miehaei Boček, lčo 745 80698, Záhurnenní 2O89l27,7{7 21 Krgv_ař9 (dále j9n

"stavebniť'j, dne 04,07,2018 podalo žádost o vydání společného povolení (dále jen ,9nobqn9 povolenť)

na změnu iiavny (stavební Uiravy a přístavbai Ďytového domu č.p, 2078, ul, Na Kopci ě.a,26, v Karviné-
Mizeruvě a ě.p. Žo79, u]. Na KÓpci ě,o. 24, v l&rviné-Mizerově, který je §ouěástí pozemku par,g,.Č.
1&24t27, kte€ bude přesahovat na pozemek parc. á 1624123, vše v katastrálním Území Karviná-město,
Dnem podání žádosti bylo zahájeno spoleěné územní a §tavební řízení.

Územní rozhodnutí vyzaduje: přístavba.

Stavební povolení vyžaduje: přístavba a stavební úprava.

Popis zrněny stavby;

Změna stavby spoěívá:

_ v provedení přístavby předsazených prefabrikovaných lodžií. Celkem bude provedeno 30 ks nových

toozit umistených v šesti věžich, rtera budou přesahovat 880 mm na sousední poaerrrek parc" Č.

1624t2g, Lodžie budou umí§těny v 1.NP-5.NP. Předsazené lodžie budou o pŮdorysných rozměrech
3 600 x í 475 mm, Lodžie budo-u zaskleny bezrámovým zasklívacím systémem. ZábradlÍ bude \lýŠky

1 100 mm. Všechny výše uvedené pozemky se nacházejív katastrálním územi Karviná-mésto.

- v provedení,stavebních úprav spoóivajících v osazenl nových balkónových sestav pro vstup do lodŽií

v 1,až S.NP bytových domů.

(dále jen,,změna §tavby").

předmětem společného r]zemního a stavebního řízení nejsou stavby zaťizenI staveniŠtě.

Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad přísluŠný.POdle.,§ 13

oosi. t písm. c) zákoná ě. 18312006 §b,, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

r §ATuTÁRNí MĚ§To KAnvfiÁ . Ma8i$íát Eěsta l..arvlné | Adre§a.lídla:lfryštátská 72l! 733 24 KaŘiné:říyštát

td:"_r. 
p:9 9ťl|9",':K, _|_ ]Č^9:00297534 

l DlČ: czoo29?Y 
eb: www.karuina,czŤetetonlsgo 38z ru l Fax: 595 387 264 | E_mail: ePodatelna@kaívina.e2 | Datová schránka: e§5bv8q ,|,W



sť,2
č,i. strlt<lnosoztzom

ve znění poedéjsígh Fředpisů (dále jen ,,stavebnl zákonď,), ozn9lule podle § 94m odst, 1 stavebního

ákona zaháiení §:pol'čn&ho rJzemnlho 9_rt"ván"iň"-řízení, "souá,ňe 
nařĚuje kprojednání.žádosti

ú-iři;d"áňiipojeáé s ohledáním na místě na den

27.08.2018 v 15:00 hodin,

seschůzkoupozvanýchpředbytovýrndol1nč.p.2078,.ul.\",K:?:i!.o.26,vKarviné-Mizerov'ktenýje
součástí pozemku p"r". 5. tážiňt,i katastrálním území Karviná_město.

Pod|e§94modsllstavebnihozákonamůŽeuplatnito9teeni.9gán:s.vé.aávazné§tano'Vi§koarl§stnÍci
řleeni své námitky, pópřípadé důkazy nejporjeiiri,iiitňim 1ednani, jinak k nim nebude pňhlédnutto,

k pozdějiuplatněným závazným sianoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto,

Dne 19.o8,2018 a 03.09.20"18mají rJěastníci řízeni mqžnost v,souladu s,ustanovením § 3§ odst, 3

zákona č. 5o0/2o04 Sb., správnl řád, ve ..á.i p"Žlilii"n n1"o_nliu, 1oan jen "sPrávnÍ řád"), vYjádřit se

k oodkladům rozhodnutí (např. ústně do protokolu, písemně 
"n"ňb'u 

eteí<troniixe podobě podepsané

uJnavanYm elektronickým PodPisem)' .Ý! r ^á . ^^+É hrrr{arrrl lt/laoistrátu města Karviné,
Do podkladů roehodnutí lze nahlédnout v ]<ancetáři Ť: 91, ? qatro budovy Magistrátu

na adrese Karola Sliwky 618/11, Karviná_F§sň.,_oJŇ it""99nia avoiňino prostředí, v úřední dny

oonděii a středa oo z.:ďoó 12:0ó a oo r::oó'oo iz:gg r'ooin; ' o.út*rý a nvrter'oo 7:30 do 16:00 hodin

i"r, po předchozí oonfii ;;#][6f,o, ririjnr oioluu určenou v této věci rozhodnout,

účastníci a jejich zástupce mají ,ve smyslu § 38 odst, 1 .sp.rávního 
řádu právo nahlížet do spisu,

a to i v případě, že je rozhodnuti ve ,,*lryi;H;ň*i.'Ňenrtii ueasinrx eastoupen' mŮŽe spo}u

i rieastnli<em nahlížet do spisu ijeho poopurce,

Fouěeníl 
í- -t!,*Ý*ť,* kárr kvw§, §

Dle ustanoveni § §4n odst. 2 s§vebnih.o zákana, tl záv€unťn, sbnoviEkům a *ér*t§

kter,ých bylo ro.rroo*ioiínyJeňiii**ne prexn,aóídgkumeni§re, §§ř}epÉhlíž,,

Dle ustanovení §,94n odst. 3 stavebníhq zákona osob,a, _<terá je ričastníli*rn,ťieeg,fp,q{Je § 
g,4k , §

- 
až-e), -můžé"úplátňóvat n,€.ry,,tk{ nlgt,1,,i;ěiŘvá"éřru ,sta*,ui:ňii,x,ne,ů" aóiiúmentaci; způsobu

provádění a užívání stavebního z,ameru .ďfi;;;;;;,lŮr,;;lŤ:ý;h;ó;,ů, pokud jimi může být přimo

dotěeno jeho vtastniéké právo,neno 1nďiď"na p1auo tnoz"niřu náno stavue obgc uplatňuje ve

spoleěném ure*orr-.itávainrm rizei*i na§iiriřrrlřňla1*_za"iTů;b* a zaj§ů o6a*ů obc§, o§q*a,

kierá ie účastnikern rř"iiiŇr. ,urxtri.,řprá*iňě pr,.npisu, .1'tzá" 
řizeni-§platňovat nárlritkY pp§z§

vroz§ahu, vjakém je projednávanym staiJuJi*.á*e,"m ooteen veřejný zájem, jehož ochranou s€

podIe zvláštniho piediisú 3![a, K.iljfi;, I"iě nerPrnuii uuJaán'e PozaoavxY' se nePňhlÍŽÍ'

r_l*"stnrk řízení ve svých námittacn uveje;ř;i;ó..,;;ti, r<tere záiráoáji j"no'Postavení jako ÚČastnlka

řízeni. a důvody podáni námitek, 
r,*:g_.. _i^.,a rákladě obeených

Dleustánovqní§94nodst.4stavebnihozákona,námií<y'stavebnÍúřadposoudlnar
požadavltů n" uyri.řňl zaváinyctr ,ffi;ůi;-.ŇŇPlo* 

-io.tioaniti 
dotČených or§ánŮ nebo

technických norem, pokud tlkoy?. "á'ňiiá-;;pĚsáni,je ,ro.rán ;"no pŮsobhosti. o námitce

občanskoprávnr povln,i si stagební rao u[inřu*uáir.-á-Órin"9rie ve vti9il to ňePlati v PříPadě námitelt

týkájicich ,. **,r*ř"'ňň;;;ňu uÉitncry.h nebo jiných věcných práv,

.NecháJi§snělderýzrlčastnikůzastupovat,předloŽÍjehozástupcepisemnouplnoumocvesmyslu
ustianovení § 33 sPrávního řádu, 

__!.._i^l_Á ^_alrrr ňiní ír oprávněn v řlzení
Dle§30odst.lsprávníhořádujménemprávnickéosobyčinÍúkonten,kdojekbmu
před soudem p"dl;;iá;t.iňo ,áxon". DĚ§ió,ňď7.,.pl.91i,r,ó Ěaú mepa v téže věci za právnickou

ósobu souěa§ně ěinit likony jen j§dnu oro'ň.]ňĚ,Š6ti oa.i. s 
"práiniiirJou 

řazoý, kdo §nÍ rlkonY; musÍ

prokázát své qpÉvnění,

Vesm:ys.lu§3Oodst'4správnÍho!ádyzaúzemni9a.mosRfvnýcelekčiniúkonyten,"kdojepodle
zvláštního zákona oprávněn územní 

"r*6Jpia*ý 
Óerer< n.u"n"řrá.iupovat, jeho'zaměstnanec nebo

;i-;;;;;ň Ňlstvi, riery byl touto osobou pověřen,

učastntci a jejich zástupce majl ve 1m.yslu § 38 odst, 1 správnlho řádu právo nahlížet do spisu, a to

ivoříoadě, že ie rozhodnutt ve ue.i']ii'rřfii'.;j:'ffi;-ř ue".tiirt zastouPen' mŮŽe sPolu

;;UŠŇřá, ňahtizet do spisu ijeho podpůrce,

Ve smyslu § 36 odst. 5 správního rflu ie účastník, jetro.zástupce nebo P."dťl:::.lovinen 
předložit na

výzvu oprávněné úřednl osoby prur"j"tJté-no.ii.'iit,x.."'ri totoznorrti se rozumÍ doklad' který je



r.*--**!Ť-=-*-§
!: *ť
lť,iť
, ,í č;. maxlttosozrratt

čislo tjčtu:
kód haňky:

sa.3

veřejnou listinou, 'v němž je uvedeno jméno €, přijmení, datum narození a místo trvalého pobytu,
PoPňpadě bydli§Ě, mimo územ| České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě iiný lÍoaj
1možlující správnímu, orgánu identifikovat osobu, která doÍ<lad předkládá, iako' jdhd opán'enenó
držltele.

§právní poplatek za vydání rozhodnutí ve vliĚi ,l0 000,. Kč dle položky č. 18 odst. 1 písm, b) sazebniku
zákona é. 63412004 Sb., o správních poplatclch, ve znění pozdějších předpisů, a ve výši stavebník
uhradí na pokladně Magistrátu města Karviné v budově ,,C" na ulicikarola Štiwry 50/8a, Kárviná-FryšÉq
na po§tě ;nebo bezhótpvostním,pfuvodem na,

í9_1721,§42349
0800

variabilnisymbol; 901000§899
konstantnísymbol: 0558
ěástka: 10 000,- Kě.

MÁ§l§TfiÁT MĚ§TA

.tr "KA?VNÉ, 
/rzo

1'Lť,{14n,
Be. Barbora Klusová
oprávněná tjřední osoba
§lližební číslo 384't

OMĚi;

1. By,tovó družstvo Karviná, Na Kopci 78, 79, Na l(opci 2g7gt24,734 01 KáNiná.Miaerov, Keré
zasfupuje Michael Boček, Záhumenní č,p. 2.o89/27, Kouly, 7,47 21 Krava-fuu Hlučína
2. statutární měsúo Karviná, lDD§: esSbv8q
3. UPC Česká republika, s.r.o., lDDS:4hds44f
4. C1zDistribuce,_a. s., lDDS: v95uqfy
§. Veolia EnergieÓR, a.s., lDD§: zepódvg
6. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xf€pv
7. Grid§ervices, §.r:o., lDD§; jnnyjsG

dotčené orgány
8. Magistrát Města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, lDD§: es§bv8q
9. Magistrát města Karviné, Odbor stavební a žívotního prosředi, oddělení životního prostředí, z hlediska
ákgnag odpadech, lDD§: es5bv8q
1O. Hasičský záchranný sbor Mor:avskoslezského kraje, územní odbor Karviná, lDDS: spdaive


